
SUPERVISADO
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IGIC NO
INCLUIDO

2 DÍAS

3 DÍAS

5 DÍAS

*
*

P R O G R A M A C I Ó N
E N T R E N A M I E N T O

A S E S O R A M I E N T O
D I E T É T I C O

+15€

+10€

INCLUIDO +25€

+35€

+30€

+25€

+30€

+35€

PRECIO BASE

50€

71€

113€
AGUA
TOALLA
ANÁLISIS COMPOSICIÓN CORPORAL
DESCUENTO ENTRENAMIENTO SUPERVISADO
DESCUENTO PROGRAMACIÓN ENTRENAMIENTO
DESCUENTO ASESORAMIENTO DIETÉTICO
CONTROL DEL ENTRENAMIENTO MEDIANTE PULSÓMETRO

S E M I P R I V A D O
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928 805 667 / 616 996 174 info@theboxwellness.com@www.theboxwellness.comweb The Box Wellness


